SEF - Secretaria de Estado de Financas

SIG - Sistema de Informag¢des Gerenciais -V 1.1

\ Demonstrativo da Execucao Orcamentaria da Receita

Data: 12/04/2013

Hora: 16:53

Emitido por: WAGNER POMAR COELHO

CRITERIOS:
Posicéo : 03/2013 - Posicdo Acumulada

UGE : 036100
FR: 10
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SEF - Secretaria de Estado de Financas

SIG - Sistema de Informag¢des Gerenciais -V 1.1

\ Demonstrativo da Execucdo Orcamentaria da Receita

Data: 12/04/2013

Hora: 16:53

POSICAO UGE FR SUB-ALINEA

03/2013 036100 Fundo Especial do 10

! . Arrecadagéo Prépria - 11220800 Emolumentos e
Tribunal de Justica

Administracao Indireta Custas Judiciais
11222900 Emolumentos e
Custas Extrajudiciais

13250299 Remuneragéo de
Outros Depésitos
Bancérios de
Recursos Nao
Vinculados

13399900 Outras Receitas de
Concessoes e
Permissdes

16000299 Outros Servigos
Financeiros

19229900 Outras Restituicdes

19909999 Demais Receitas

Total:

Total:

Total:

Total:
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PREV.INICIAL

422.142.522,00

188.315.206,00

19.676.845,00

6.121.389,00

10.149.698,00

0,00
31.864.740,00

678.270.400,00
678.270.400,00

678.270.400,00

678.270.400,00

PREV.ATUALIZADA

422.142.522,00

188.315.206,00

19.676.845,00

6.121.389,00

10.149.698,00

0,00
31.864.740,00

678.270.400,00
678.270.400,00

678.270.400,00

678.270.400,00

REC. A REALIZAR

322.740.480,59

144.601.142,14

14.685.672,43

6.121.389,00

7.554.802,04

28.090,76
23.831.205,12

519.506.600,56
519.506.600,56

519.506.600,56

519.506.600,56

REC.REALIZADA

99.402.041,41

43.714.063,86

4.991.172,57

0,00

2.594.895,96

28.090,76
8.033.534,88

158.763.799,44
158.763.799,44

158.763.799,44

158.763.799,44



